
Quarta, 18 de Agosto de 2021 | ANO: 1 | Nº 106

Índice

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO ........................................................................................... 2
EXTRATO DO CONTRATO ............................................................................................................... 2
EXTRATO DO CONTRATO ............................................................................................................... 2
EXTRATO DO CONTRATO ............................................................................................................... 2

Página 1/4



Quarta, 18 de Agosto de 2021 ANO: 1 | Nº 106
 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210605.D.012/2021. Da Câmara Município de Açailândia avisa aos

interessados que na publicação EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210605.D.012/2021, publicada no Diário Oficial Eletrônico

da Câmara Municipal de Açailândia - MA – DOEAM, no dia 08/07/2021, página 2. ONDE SE LÊ: DATA DA

ASSINATURA: 05 de Junho de 2021. LEIA-SE: DATA DA ASSINATURA: 08 de Julho de 2021. Câmara Municipal de

Açailândia – MA, 18 de Agosto de 2021, Rayanne Silva Machado – Pregoeira da Câmara Municipal.

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: re3jqqo1tw20210818090859

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210818. PE.007/2021-01 OBJETO: Registro de Preços para aquisição de equipamentos

para o sistema de sonorização do Plenário e equipamentos de informática, de interesse da Câmara Municipal de Açailândia -

MA.VALOR TOTAL: de: R$ 16.394,77 (dezesseis mil trezentos e noventa e quatro reais e setenta e sete centavos). O presente

contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de Dezembro de 2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

17 – Manutenção Administrativa da Câmara Municipal de Açailândia/MA, 01.122.031.0001.1001, 3.3.90.30.99:  Câmara

Municipal de Açailândia – MA representada pelo Sr. Feliberg Melo Sousa, pela CONTRATANTE, e o Sr. ANDRÉ LUIS

BOHRER, Representante Legal da empresa BOHRER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI-ME, pela

CONTRATADA. VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até dia 31 de

dezembro de 2021, DATA DA ASSINATURA: 18 de Agosto de 2021.                                                                Açailândia -

MA 18 de Agosto de 2021       Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: hys2bydnjh20210818150855

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210818. PE.007/2021-02 OBJETO: Registro de Preços para aquisição de equipamentos

para o sistema de sonorização do Plenário e equipamentos de informática, de interesse da Câmara Municipal de Açailândia -

MA.VALOR TOTAL: de: R$ 999,99 (novecentos e noventa e nove reais). O presente contrato iniciar-se-á na data de sua

assinatura e terá vigência até 31 de Dezembro de 2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17 – Manutenção Administrativa da

Câmara Municipal de Açailândia/MA, 01.122.031.0001.1001, 3.3.90.30.99:  Câmara Municipal de Açailândia – MA

representada pelo Sr. Feliberg Melo Sousa, pela CONTRATANTE, e o Sr. Tatiana Santos de Carvalho, Representante Legal

da empresa CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: O presente

contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até dia 31 de dezembro de 2021, DATA DA ASSINATURA: 18

de Agosto de 2021.                                                                Açailândia - MA 18 de Agosto de 2021       Feliberg Melo Sousa

Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: xvr0kpohrc20210818150803

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20210818. PE.007/2021-03 OBJETO: Registro de Preços para aquisição de equipamentos

para o sistema de sonorização do Plenário e equipamentos de informática, de interesse da Câmara Municipal de Açailândia -

MA.VALOR TOTAL: de: R$ 31.482,94 (trinta e um mil quatrocentos e oitenta e dois reais e noventa e quatro centavos). O

Página 2/4



Quarta, 18 de Agosto de 2021 ANO: 1 | Nº 106
 

presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até 31 de Dezembro de 2021. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 17 – Manutenção Administrativa da Câmara Municipal de Açailândia/MA, 01.122.031.0001.1001,

3.3.90.30.99. Câmara Municipal de Açailândia – MA representada pelo Sr. Feliberg Melo Sousa, pela CONTRATANTE, e o

Sr. ACÁCIO SILVA DOS SANTOS, Representante Legal da empresa IUTEC SOLUÇÕES EIRELI - EPP, pela

CONTRATADA. VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá vigência até dia 31 de

dezembro de 2021, DATA DA ASSINATURA: 18 de Agosto de 2021.                                                                Açailândia -

MA 18 de Agosto de 2021       Feliberg Melo Sousa Presidente da Câmara

Publicado por: RAYANNE SILVA MACHADO

Código identificador: p9oxwrykoep20210818150851

Página 3/4



Quarta, 18 de Agosto de 2021 ANO: 1 | Nº 106
 

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações:

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:18.08.2021
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE CONTRATO
	ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO



		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-08-18T23:00:19-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




